2023 年 10 月吉日

保護者各位

国際バカロレア PYP(初等教育)認定校

UPBEAT International School

代表理事 大塚早織

UPBEAT International School 小学部

【二次募集】2024 年度入学のご案内

拝啓   仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2024 年度の入学募集要項、入学願書を UPBEAT International School 小学部にて配布致します。

下記、選考スケジュールとなります。ご査収の程、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

◆ ◆ 選考スケジュール ◆ ◆

■ 願書配布；10 月 11 日（水）～  小学部にて

■ 出願期間；10 月 11 日（水）～ 10 月 25 日（水）

■ 入学試験；11 月 8 日 (水）9:00 ～ 12:00

■ 合否発送；選考後順次発送

●問い合わせ   UPBEAT International School 小学部

（ 代 表 電 話 ）０５２－８９３－７８９１
（ホームページ）http://www.upbeatinternationalschool.com/
（メールアドレス）elementary@upbeatinternationalschool.com

以上

http://www.upbeatinternationalschool.com/
mailto:elementary@upbeatinternationalschool.com